平成 28年 7月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 海 帆

代表者名 代表取締役社長 久田 敏貴

（コード番号：3133 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 小島 聡

（TEL．052-586-2666）

「募集新株予約権（有償ストック・オプション）の発行に関するお知らせ」

の一部変更について

当社は、平成 28年 6月 15日（水）に開示いたしました「募集新株予約権（有償ストック・オ

プション）の発行に関するお知らせ」につきまして、一部変更がございますので下記の通りお知

らせいたします。

記

１．変更の内容

変更箇所（変更部分に下線を付しております。）

（変更前）

Ⅱ.  新株予約権の発行要項

４．新株予約権の割当日

平成 28年 7月 14日

 ８．申込期日

平成 28年 6月 23日

９．新株予約権と引換えにする金銭の払込みの期日

平成 28年 7月 14日

（変更後）

Ⅱ.  新株予約権の発行要項

４．新株予約権の割当日

平成 28年 8月 16日

８．申込期日

平成 28年 8月 5日

９．新株予約権と引換えにする金銭の払込みの期日

平成 28年 8月 16日

２．変更の理由

 この度の募集新株予約権（有償ストック・オプション）の発行について、発行価額の総額が

1 億円未満となる事が確定し、臨時報告書の提出が免除されるため、会社法第 240 条の規定に基

づき公告をする必要があります。その公告期間を確保するために新株予約権の割当日、申込期日

及び払込期日を変更いたしました。

以 上